Majstrovstva SR v chédzi na 35 km
Banska Bystrica 17.10.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 10. 2021 o 8:11

(101) 35 km chédza - Muzi

#

~N o o A wWwN

St.c.

EFFrIIFErE

Meno

URADNIK Miroslav
HLAVAC Vit
CERNY Dominik
GDULA Lukas
TOKODI David
MORAVEK Jaromir
NEDVIDEK Martin
GDULA Tomas
MACHNIK Lubog

Nar.

24.03.1996
26.02.1997
01.11.1997
06.12.1991
03.05.1991
22.03.2003
25.01.1975
09.01.1997
10.12.1988

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
A.C.Tempo Kladno

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
Hviezda Pardubice

Hungary

Smola chuze Praha

AC Rumburk

Hvézda Pardubice

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
2:37:32
2:45:25
2:51:41
2:53:16
2:53:54
2:54:30
3:01:20
DNF
DNF

Odstup

+7:53
+14:09
+15:44
+16:22
+16:58
+23:48



Majstrovstva SR v chédzi na 35 km
Banska Bystrica 17.10.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 10. 2021 o 8:11

(102) 35 km choédza - Zeny

#

u A W N

St.c.
(162)
(163)
(167)
(168)
(161)
(160)
(169)

Meno Nar.
s DURDIAKOVA Tereza 20.02.1991
= MADARASZ Viktéria 12.05.1985
gEm BURZALOVA Hana 03.11.2000
gém HACUNDOVA Ema 05.03.1999
B ZIKMUNDOVA Jana 02.10.2002
B  MARTINKOVA Eliska 27.01.2002
gEm CZAKOVA Maria 02.10.1988

Klub / Krajina

USK Praha

Hungary

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Miestny SK Borsky Mikulas

AC Turnov

AC Turnov

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
2:51:50
2:52:21
3:08:43
3:18:58
3:25:08
DNF
DNF

Odstup

+0:31
+16:53
+27:08
+33:18



Majstrovstva SR v chédzi na 35 km
Banska Bystrica 17.10.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 10. 2021 o 8:11

(104) 20 km chodza - Zeny
# St Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (170) p@m ZARSKA Klaudia 15.06.1999  SK Dukla o.z. Banska Bystrica 1:50:32

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015



Majstrovstva SR v chédzi na 35 km
Banska Bystrica 17.10.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 10. 2021 o 8:12

(105) 10 km chédza - Muzi

#

w N

St.é.
(174)
(152)
(173)

Meno Nar. Klub / Krajina
gim BATOVSKY Jakub 18.06.2005  SK BCF Dukla Banska Bystrica
—— BANK Leon 25.04.2003  Hungary
gim KRESTIANKO Filip 13.12.2005  SK BCF Dukla Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
48:58

49:05
50:44

Odstup

+0:07
+1:46
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